
Uchwała Nr LXX/338/24 

Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji w Mieście Rejowiec Fabryczny 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) – Rada Miasta 

Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale nr LXVIII/326/24 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 

13 lutego 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji w Mieście Rejowiec Fabryczny, załącznik otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                /…/ Robert Szwed 

 

 



Załącznik  

do uchwały nr LXX/338/24 

Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 

z  dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

 

Zasady wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji  

oraz zasady jego działania 

 

Rozdział 1  

Postanowienia ogólne 

§ 1 

1. Komitet Rewitalizacji, zwany dalej Komitetem, stanowi forum współpracy 

i dialogu interesariuszy rewitalizacji z organami Miasta Rejowiec Fabryczny 

w sprawach związanych z przygotowaniem, prowadzeniem i oceną procesu 

rewitalizacji. 

2. Komitet Rewitalizacji sprawuje funkcje opiniodawczo-doradcze dla Burmistrza 

Rejowca Fabrycznego w sprawach związanych z wdrażaniem Gminnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Rejowiec Fabryczny oraz oceną przebiegu 

procesu rewitalizacji na terenie Miasta Rejowiec Fabryczny. 

3. W skład Komitetu wchodzą interesariusze rewitalizacji (określeni w art. 2 ust. 2 

ustawy o rewitalizacji), reprezentujący trzy sektory: sektor społeczny, sektor 

gospodarczy oraz sektor publiczny. 

Rozdział 2 

Zadania Komitetu Rewitalizacji 

 § 2 

1. Komitet Rewitalizacji uprawniony jest do wyrażania opinii oraz podejmowania 

inicjatyw i proponowania rozwiązań odnoszących się do rewitalizacji Miasta 

Rejowiec Fabryczny. 

2. Komitet może uczestniczyć w inicjowaniu i opiniowaniu projektów uchwał Rady 

Miasta Rejowiec Fabryczny związanych z rewitalizacją na obszarze Miasta 

Rejowiec Fabryczny. 

 

Rozdział 3 

Zasady wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji 

§ 3 

1. Członków Komitetu powołuje Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny w drodze 

zarządzenia. 

2. Komitet liczy nie mniej niż 5 i nie więcej niż 11 członków, w tym: 



1) nie mniej niż 2 i nie więcej niż 4 mieszkańców obszaru rewitalizacji i/lub 

mieszkańców miasta spoza obszaru rewitalizacji i/lub właścicieli, 

użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających 

nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji w tym 

spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego oraz członkowie 

kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na obszarze 

rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej; 

2) nie mniej niż 1 i nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących 

na obszarze miasta działalność społeczną lub zamierzających prowadzić 

na obszarze miasta działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych 

i grup nieformalnych; 

3) nie mniej niż 1 i nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących 

na obszarze miasta działalność gospodarczą lub zamierzających taką 

działalność prowadzić; 

4) nie mniej niż 1 i nie więcej niż 3 przedstawicieli jednostki samorządu 

terytorialnego (JST) i/lub jednostek organizacyjnych JST i/lub organów 

doradczych i konsultacyjnych gminy i/lub organów władzy publicznej i/lub 

innych podmiotów realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu 

Państwa. 

3. Członkowie Komitetu, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1–3  wybierani są w trybie 

otwartego naboru. Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje 

w formie pisemnej deklaracji zgłoszenia, której wzór stanowi załącznik 

do niniejszych zasad. 

4. Istnieje możliwość bycia przedstawicielem tylko jednej z grup interesariuszy 

wskazanych w § 3 ust. 2. W  przypadku pełnienia przez kandydata funkcji 

w dwóch lub trzech z nich równocześnie kandydat musi określić w deklaracji 

zgłoszenia preferowaną do reprezentowania grupę interesariuszy. 

5. Członków Komitetu Rewitalizacji wskazanych w § 3 ust. 2 pkt 4 wskazuje 

Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny. 

6. W przypadku zgłoszenia się większej ilości chętnych do członkostwa w Komitecie 

niż wskazuje § 3 ust. 2 decydująca będzie kolejność zgłoszeń.  

7. Jeżeli w pierwszym naborze w danej kategorii podmiotów, określonych w § 3  

ust. 2 nie zgłosi się żaden kandydat na członka Komitetu lub liczba wyłonionych 

członków Komitetu będzie mniejsza niż 5 osób, przeprowadza się nabór 

dodatkowy na zasadach określonych w § 3 ust. 3. 

8. W przypadku bezskutecznego rozstrzygnięcia naboru dodatkowego, Burmistrz 

Miasta Rejowiec Fabryczny powołuje Komitet w składzie odpowiadającym 

przedstawicielom podmiotów wyłonionych w pierwszym naborze. Niezgłoszenie 

przez poszczególne grupy interesariuszy ich przedstawicieli do Komitetu 

Rewitalizacji nie powoduje wadliwości jego funkcjonowania. 

9. Informacja o naborze członków do Komitetu ogłoszona zostanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Rejowiec Fabryczny, na stronie internetowej 



Urzędu Miasta Rejowiec Fabryczny oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta. 

Informacja będzie określała: 

1) termin naboru nie krótszy niż 14 dni; 

2) sposób i miejsce składania deklaracji zgłoszenia; 

3) wzór deklaracji. 

10. Kadencja Komitetu trwa 5 lat i rozpoczyna się w dniu pierwszego posiedzenia 

Komitetu. 

11. Członkostwo w Komitecie ustaje automatycznie w wyniku śmierci lub złożonej 

na piśmie rezygnacji. 

12. Skład Komitetu powołany zostaje zarządzeniem Burmistrza Miasta Rejowiec 

Fabryczny. 

Rozdział 4 

Zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

§ 4 

1. Pierwsze posiedzenie Komitetu zwołuje Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny. 

2. Spośród swojego składu, Komitet na pierwszym posiedzeniu wybiera 

Przewodniczącego Komitetu. 

3. Do czasu wyboru Przewodniczącego, posiedzeniu przewodniczy, najstarszy 

wiekiem Członek Komitetu. 

4. Wybór i odwołanie Przewodniczącego następuje w głosowaniu jawnym, zwykłą 

większością głosów, przy wymaganej obecności przynajmniej 1/2 członków 

Komitetu. 

§ 5 

1. Pracami Komitetu kieruje Przewodniczący Komitetu, a w razie jego nieobecności 

inny członek Komitetu wskazany przez Przewodniczącego. 

2. Posiedzenia Komitetu zwoływane są przynajmniej raz w roku kalendarzowym. 

3. Członkowie Komitetu o terminie, miejscu oraz porządku obrad będą 

powiadamiani co najmniej na 14 dni przed planowanym posiedzeniem. 

4. Komitet podejmuje decyzje w drodze konsensusu, tj. uzgodnienia wspólnego 

stanowiska lub zwykłą większością głosów przy wymaganej obecności 

przynajmniej 1/2 członków Komitetu. 

5. Z posiedzenia Komitetu sporządzany jest protokół, w którym wpisuje się 

ustalenia poczynione podczas posiedzenia Komitetu.  

6. Komitet, poza zwoływanymi posiedzeniami, może uzgadniać wspólne stanowisko 

i przekazywać je w formie pisemnej Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny, 

przy czym pismo takie musi być podpisane przez co najmniej 50% członków 

Komitetu. Treść pisma przekazywana jest do wiadomości wszystkim członkom 

Komitetu.  

7. W przypadku gdy Komitet zajmuje stanowisko w drodze głosowania, 

przedstawiciele gminy, gminnych jednostek organizacyjnych, w tym gminnych 

osób prawnych, nie biorą udziału w głosowaniu, jeżeli dotyczy ono projektów 

dokumentów, których opracowanie jest zadaniem Burmistrza, przy zapewnieniu 

kworum. 

http://www.brzesko.pl/


8. W posiedzeniach Komitetu mogą brać udział eksperci zewnętrzni oraz inne 

osoby zaproszone przez Przewodniczącego Komitetu lub Burmistrza Miasta 

Rejowiec Fabryczny. 

9. Osoby zaproszone uczestniczą w posiedzeniach Komitetu z głosem doradczym, 

bez prawa do głosowania. 

10. Uczestnictwo w Komitecie ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach 

i pracach Komitetu nie przysługuje wynagrodzenie, dieta ani rekompensata 

za utracone zarobki. 

§ 6 

Obsługę Komitetu zapewnia komórka Urzędu Miasta Rejowiec Fabryczny – 

Wydział Rozwoju Gospodarczego. Do jej zadań należy w szczególności: 

1) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komitetu; 

2) powiadamianie członków Komitetu oraz innych zaproszonych osób o terminie 

i tematyce posiedzenia; 

3) przygotowanie materiałów na posiedzenie Komitetu; 

4) archiwizacja dokumentów Komitetu. 

Rozdział 5  

Postanowienia końcowe 

§ 7 

Do zmiany zasad wyznaczania składu Komitetu oraz zasad jego działania stosuje 

się odpowiednio przepisy dotyczące określenia tych zasad. 

 



Załącznik  

          do zasad wyznaczania składu  

Komitetu Rewitalizacji  

oraz zasad jego działania 

 

 

Deklaracja zgłoszenia  

do Komitetu Rewitalizacji Miasta Rejowiec Fabryczny 

 

 

Miejscowość, data:…………..…………………………………… 

 

Imię i nazwisko  

Adres (miejscowość, ulica, numer 

domu, kod pocztowy) 

 

 

 

Telefon  

E-mail  

Adres korespondencyjny  

(jeśli inny niż powyżej) 

 

 

 

Deklaruję chęć przystąpienia do Komitetu Rewitalizacji Miasta Rejowiec Fabryczny. 

 

Jestem przedstawicielem: 

Proszę zaznaczyć znakiem “X” – można wybrać wyłącznie JEDNĄ kategorię 

 

 mieszkańców obszaru rewitalizacji i/lub właścicieli, użytkowników 

wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających 

nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji 

mieszkańców obszaru rewitalizacji i/lub mieszkańców miasta spoza 

obszaru rewitalizacji i/lub właścicieli, użytkowników wieczystych 

nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami 

znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie 

mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego oraz członkowie 

kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji 

na obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej; 

 



 podmiotów prowadzących na obszarze miasta działalność społeczną, lub 

zamierzających prowadzić na obszarze miasta działalność społeczną, 

w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych; 

 

   podmiotów prowadzących na obszarze miasta działalność gospodarczą 

lub zamierzających taką działalność prowadzić  

 

 

 

 

Oświadczam, że: 

Proszę zaznaczyć znakiem “X” 

 

 Zapoznałem(am) się z Zasadami wyznaczania składu Komitetu 

Rewitalizacji oraz zasadami jego działania 

 

      Zobowiązuje się do przestrzegania Zasad wyznaczania składu 

Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzula Informacyjna 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 oraz 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej 
„RODO” informuję, że: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto Rejowiec Fabryczny, którego 

przedstawicielem jest Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny z siedzibą przy ul. Lubelskiej 
16, 21-170 Rejowiec Fabryczny.  

2) Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można 
skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych. Kontakt  
z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem email: iod@zeto.lublin.pl. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w związku z Pana/Pani uczestnictwem  
w Komitecie Rewitalizacji na podstawie realizacji obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze - art. 6 ust.1 lit. c RODO w związku z art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust.  3 ustawy  
o rewitalizacji z dnia 9 października 2015. 

4) Podane dane będą udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa lub podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu na podstawie 
zawartych umów powierzenia. 

5) Dane będą przetwarzane przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi 
określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.  
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania oraz 
ograniczenia przetwarzania. 

7) Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Niepodanie 
danych będzie skutkować brakiem możliwości udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji. 

  

 

 

 

 

 

Czytelny podpis Kandydata ………….……………………….. 

 


